
Kód zboží:110 040 330
    

Cena:    39 248 Kč
Cena s DPH: 47 490 Kč

Car Fire Blanket 
Car Fire Blanket 

Car Fire Blanket Car Fire Blanket 

Hasicí deka Bridgehill na auta 6x9 m

Popis zboží:

Speciální deka o rozměrech 6 x 9 metrů vyrobená z nehořlavého a 
stoprocentně ekologického materiálu, který odolává extrémním teplotám.

Na manipulaci s dekou jsou zapotřebí dva hasiči, kteří ji během pár vteřin rozloží, 
uchopí za speciální popruhy a jednoduše přetáhnou přes hořící automobil.

Zamezením přístupu vzduchu dochází k okamžitému uhašení. Obrovskou výhodou 
tohoto produktu je hašení automobilů v uzavřených prostorech, podzemních parkovištích, tunelech a podobně. Použitím této 
deky se minimalizuje další zamoření prostoru vlivem vody a páry během prvotní fáze hašení. Všechen dým a škodlivé látky 
zůstávají pod touto dekou a nezamořují dále okolí. Dekou lze chránit přilehlé objekty před vznícením a podobně.

Deka je uložena ve speciálním uzavíratelném vaku. CAR FIRE BLANKET je určen k opakovanému použití. Lze ji ale použít 
minimálně 5x - 10x dle okolností.

Celková hmotnost je  25 kg.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Car Fire Blanket 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


